

<別紙>

■会費改定詳細

会員種別	現行価格[税込]	新価格[税込]
マンスリー	16,800 円/月	17,900 円/月
マンスリー 8	13,700 円/月	14,500 円/月
マンスリー 4	11,200 円/月	12,000 円/月
ナイトタイム	12,200 円/月	13,500 円/月
デイトime	9,500 円/月	10,800 円/月
モーニング	8,100 円/月	9,800 円/月
3 month マンスリー	17,970 円/月	19,500 円/月
3 month ナイトタイム	14,580 円/月	15,450 円/月
3 month モーニング	10,770 円/月	11,700 円/月

※ 現在お支払い会費が現行価格で無いお客様も、全て新価格へ統一させていただきます。

■サービス料金改定詳細

レンタル	現行価格[税込]	新価格[税込]
Tシャツ (M、L、XL)	300 円	100 円
ハーフパンツ (M、L)	200 円	100 円
シャワー用バスタオル	200 円	100 円
まとめてレンタル ※	600 円	300 円

※ T シャツ・ハーフパンツ・バスタオル・お水をお渡しします。

以上